商工観光課　商工観光労政係
（様式２）
令和　　年　　月　　日
守　山　市　長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＭＡＩＬ
事業所内公正採用選考・人権啓発担当者設置届について（報告）
このことについて、下記のとおり設置しましたのでお届けします。
記

	人権啓発担当者の職
	人権啓発担当者の氏名